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Lexus NX

300h Optimum AWD Salon PL Serwis ASO
Gwarancja FV23%

KINTO UZYWANE KINTO UZYWANE
dla Firmy dla Ciebie

- 1301 zt

netto / mc brutto / mc 10 000 km

113 900 zt brutto

https://uzywane.toyotabielsko.pl/oferta/lexus-nx/341193 22:4913.12.2025



Toyota
Pewne Auto

WYPOSAZENIE

BEZPIECZENSTWO

Toyota @ i ;
@ B Akt | Toyota Carolina Bielsko

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
deszczu, Czujnik zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy),
Isofix, Kurtyny powietrzne, Ogranicznik predkosci,
Poduszka powietrzna chronigca kolana, Poduszka
powietrzna kierowcy, Poduszki boczne przednie, Poduszki
boczne tylne, Swiatta LED, Swiatta do jazdy dzienne;j,
Swiatta przeciwmgielne, Elektroniczna kontrola ciénienia w
oponach, Elektroniczny system rozdziatu sity hamowania,
Kurtyny powietrzne - przéd, Lampy tylne w technologii
LED, System PRE-SAFE, System wspomagania hamowania,
Boczna poduszka powietrzna kierowcy, Aktywny asystent
hamowania awaryjnego, System ostrzegajacy o mozliwej
kolizji

KOMFORT

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

Alarm, Alufelgi, Bluetooth, Centralny zamek,
Elektrochromatyczne lusterko wsteczne, Elektryczne szyby
przednie, Elektryczne szyby tylne, Elektrycznie ustawiane
lusterka, Gniazdo USB, Immobilizer, Kamera cofania,
Klimatyzacja automatyczna, Klimatyzacja dwustrefowa,
Komputer poktadowy, Podgrzewane lusterka boczne,
Podgrzewane przednie siedzenia, Przyciemniane szyby, 162 279 km
Radio fabryczne, Relingi dachowe, Tempomat, Tempomat 2021-02-16

aktywny, Wielofunkcyjna kierownica, Wspomaganie

kierownicy, Dzwignia zmiany biegéw wykoriczona skérg,

Kierownica skoérzana, Lusterka boczne sktadane 197 KM SUV
elektrycznie, Lusterka boczne ustawiane elektrycznie,

Podgrzewany fotel pasazera, Tapicerka czesciowo

skérzana, Tylne oparcie sktadane i dzielone,

Wielofunkcyjny wyswietlacz, Wspomaganie ruszania pod Benzyna Bia{y Metalik
gore, Wybdr charakterystyki trybu jazdy, Wycieraczka tylnej

szyby, Podgrzewany fotel kierowcy, Felgi aluminiowe 18116

2 494 cm3 2020

wiecej
Automatyczna (CVT, 5/5
eCVT)
KONTAKT Z DORADCA
#341193 JTJBJRBZ005013384

Mateusz Wasowski
Doradca ds. Sprzedazy Samochodoéw Uzywanych

509211455

mateusz.wasowski@toyotabielsko.pl

DILER

Toyota Bielsko
Czechowice Dziedzice, Swierkowicka 26

Gwarancja 12 mc
www.uzywane.toyotabielsko.pl

+48 33 506 65 40 Sprawdzony stan techniczny

uzywane@toyotabielsko.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-18:00

Sobota: 08:00-15.00 Udokumentowana historia auta

https://uzywane.toyotabielsko.pl/oferta/lexus-nx/341193 22:4913.12.2025
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus NX 2.5 Benzyna JTJBJRBZ005013384

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Nakretki antykradziezowe - chromowane

Kota

Pokrowce na kota i opony
Kota

Belki dachowe
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus M
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus L
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus XL
Bagaz

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaz

Siatka bagaznika pozioma
Bagaz

Siatka bagaznika pionowa
Bagaz

Czechowice Dziedzice, Swierkowicka 26

522 zt

221 zt

408 zt

1374 zt

3465 zt

3831zt

4242 zt

1081 zt

400 zt

400 zt

+48 33 506 65 40
uzywane@toyotabielsko.pl
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Lexus NX 2.5 Benzyna JTJBJRBZ005013384

Organizer
Bagaz

Wyktadzina bagaznika tekstylna
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika gumowa
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki tekstylne
Dywaniki / Wyktadziny

Popielniczka/schowek

Komfort

Folia ochronna klamek drzwi

Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Bielsko +48 33 506 65 40

Czechowice Dziedzice, Swierkowicka 26 uzywane@toyotabielsko.pl

414 74

522 zt

472 zt

516 zt

416 zt

104 zt

119 zt



